



Allegato A) alla determinazione n. 1527 del 18.12.2014 ,composto da n. 5 pagine

CAMBI TURNO
Gennaio - Aprile 2015

VERBANO

3-gen	invece di	MORO - CANNERO NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE	leggasi	NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE
3-gen	invece di	NITAIS - VERBANIA	leggasi	SIRONI - VERBANIA TROBASO
4-gen	invece di	MORO - CANNERO NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE	leggasi	NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE
4-gen	invece di	NITAIS - VERBANIA	leggasi	SIRONI - VERBANIA TROBASO
10-gen	invece di	MELE - VERBANIA FONDOTOCE GRAMONI - CAMBIASCA	leggasi	MORO - CANNERO MELE - VERBANIA FONDOTOCE GRAMONI - CAMBIASCA
11-gen	invece di	MELE - VERBANIA FONDOTOCE GRAMONI - CAMBIASCA	leggasi	MORO - CANNERO MELE - VERBANIA FONDOTOCE GRAMONI - CAMBIASCA
28-feb	invece di	BIALLO - BEE	leggasi	DAROU - ARIZZANO
01-mar	invece di	BIALLO - BEE	leggasi	DAROU - ARIZZANO
6-mar	invece di	BIALLO - BEE	leggasi	DAROU - ARIZZANO
26-mar	invece di	DAROU - ARIZZANO	leggasi	BIALLO - BEE
28-mar	invece di	DAROU - ARIZZANO	leggasi	BIALLO - BEE
29-mar	invece di	DAROU - ARIZZANO	leggasi	BIALLO - BEE
7-apr	invece di	MORO - CANNERO NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE	leggasi	NITAIS - VERBANIA RASIA DAL POLO - BELGIRATE
14-apr	invece di	COMUNALE - VERBANIA EMER - BAVENO	leggasi	MORO - CANNERO COMUNALE - VERBANIA EMER - BAVENO

CUSIO

10-gen	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
11-gen	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
17-gen	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
18-gen	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
25-mar	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
26-mar	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
28-apr	invece di	ALLEGRI - CASALE C.C.	leggasi	VIGANO' - PETTENASCO
20-mag	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	LAPIDARI - OMEGNA
21-mag	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
10-giu	invece di	LAPIDARI - OMEGNA	leggasi	MANTEGAZZA - OMEGNA
17-giu	invece di	MANTEGAZZA - OMEGNA	leggasi	DETOMASI - OMEGNA



Allegato A) alla determinazione n. 1527 del 18.12.2014 ,composto da n. 5 pagine

OSSOLA				
06-gen	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
07-feb	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
08-feb	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
18-apr	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA
19-apr	invece di	MONTI - PIEVE V.	leggasi	DEVASINI - PIEDIMULERA